
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl.  

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.140.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29 października 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2025 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr X/70/2024 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr XIX/121/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia   

29 października 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

855 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

0940 

 

 

 

 

4210 

4220 

4390 

 

4300 

DOCHODY: 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

WYDATKI: 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

Zakup usług pozostałych  

 16.552,36 

16.552,36 

16.552,36 

 

 

 

16.552,36 

 

10.646,31 

10.646,31 

10.646,31 

4.000,00 

646,31 

2.000,00 

 

4.000,00 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

700 

 

 

 

750 

 

 

 

70005 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

0970 

 

 

DOCHODY: 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Wpływy z różnych dochodów 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

 

 

 

 

 

 

 

1.174.595,98 

4.000,00 

4.000,00 

 

4.000,00 

141.167,23 

141.167,23 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

752 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

92695 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6207 

 

 

 

 

 

 

 

 

6209 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

6330 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0270 

 

 

 

 

6257 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

Obrona narodowa 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy od innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115.757,13 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.410,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

318.782,44 

318.782,44 

40.782,44 

 

 

 

278.000,00 

 

 

 

 

10.646,31 

 

 

 

10.646,31 

 

 

 

10.646,31 

 

 

700.000,00 

700.000,00 

700.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

010 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

700 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

752 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

01008 

 

01043 

 

 

 

60016 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75295 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

4300 

 

6050 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

4260 

4300 

 

 

3030 

 

4217 

4300 

 

4300 

 

4300 

 

6067 

 

 

 

4210 

4300 

6050 

 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne  

Zakup usług pozostałych 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność  

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Jamy) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pakoszów) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

K.Góra) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Obrona narodowa 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Pakoszów) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. K.Góra) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Kozłowice) 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

16.264,28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.105,56 

4.105,56 

 

 

 

 

 

2.105,56 

 

2.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.500,00 

 

1.500,00 

 

 

 

 

1.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.148.283,54 

220.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

150.000,00 

150.000,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

5.000,00 

45.000,00 

54.000,00 

54.000,00 

 

4.000,00 

50.000,00 

188.184,46 

188.184,46 

5.000,00 

 

25.000,00 

500,00 

 

 

 

 

 

157.684,46 

 

318.782,44 

318.782,44 

31.000,00 

9.782,44 

278.000,00 

 

4.105,56 

 

4.105,56 

2.105,56 

 

2.000,00 

 

 

 

55.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

 

16.552,36 

16.552,36 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92120 

 

 

 

92601 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

 

4300 

 

4300 

 

4210 

 

4300 

 

6050 

 

 

4300 

 

 

 

 

4110 

 

4170 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

 

4300 

 

 

 

4300 

 

 

4210 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Jamy) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Budzów) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Jamy) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Budzów) 

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Budzów) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Budzów) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność  

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

(F.Soł. Goła) 

Wynagrodzenia bezosobowe (F.Soł. 

Goła) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Kozłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Goła) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Budzów) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Dębina) 

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

Zakup usług pozostałych 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.248,56 

 

2.200,00 

 

350,00 

 

700,00 

 

150,00 

 

1.000,00 

 

 

7.048,56 

 

 

 

 

7.048,56 

 

 

 

1.410,16 

 

1.410,16 

 

6,16 

 

404,00 

 

 

 

 

 

 

 

1.000,00 

 

16.552,36 

 

 

 

 

 

 

23.048,56 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

7.048,56 

5.350,00 

 

1.698,56 

 

 

 

6.000,00 

6.000,00 

7.610,16 

 

3.610,16 

 

 

 

 

 

1.500,00 

 

410,16 

 

1.700,00 

 

 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

211.000,00 

201.000,00 

1.000,00 



5 

 

 

 

 

92605 

 

6050 

 

 

2360 

(F.Soł. Dębina) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samochodu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

200.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

3.  Zmianę w planie finansowym jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

80104 

 

 

 

 

85516 

 

 

 

 

 

 

75085 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

0970 

 

0660 

 

0970 

 

 

 

0690 

0830 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

4210 

 

4260 

4790 

 

4790 

 

 

4260 

4260 

4790 

 

4790 

 

 

4010 

 

DOCHODY: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wpływy z różnych dochodów 

Przedszkola 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 

Wpływy z różnych dochodów 

Rodzina 

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z usług 

 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(BOSziP) 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Gorzów Śl.) 

Zakup energii (PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Przedszkola 

Zakup energii (PP Gorzów Śl.) 

Zakup energii (PP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Kozłowice) 

Dowożenie uczniów do szkół 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(BOSziP) 

200.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

200.000,00 

200.000,00 

 

 

200.000,00 

 

21.000,00 

 

 

 

 

 

21.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.000,00 

21.000,00 

409.680,00 

29.680,00 

2.000,00 

2.000,00 

27.680,00 

20.000,00 

 

7.680,00 

380.000,00 

380.000,00 

 

380.000,00 

 

 

320.680,00 

21.000,00 

21.000,00 

 

21.000,00 

 

299.680,00 

193.400,00 

2.000,00 

 

40.000,00 

118.400,00 

 

33.000,00 

 

98.600,00 

20.000,00 

17.000,00 

22.200,00 

 

39.400,00 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

4700 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

7.680,00 

7.680,00 

 

§ 2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 2025r., 

jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4260 

4300 

4300 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Budzów) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Budzów) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Zdziechowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Zdziechowice) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Dębina) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Budzów) 

Zakup energii (F.Soł. Budzów) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. Dębina) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Budzów)  

15.129,83 

150,00 

150,00 

 

 

150,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

4.979,83 

 

4.979,83 

 

 

350,00 

 

500,00 

3.829,83 

15.129,83 

150,00 

150,00 

150,00 

 

 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

 

4.979,83 

 

4.979,83 

3.829,83 

 

 

 

 

 

850,00 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 


